
JŪRMALAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  

 

2023. gada 29.septembrī  Nr. 1.2-33/1 

 

Piektdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.15  

Sēde atklāta plkst. 10.15  

Sēdi vada: 

Administratīvās nodaļas vadītāja 

 

Indra Kalvāne 

Komitejas priekšsēdētāja Irēna Kausiniece 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Mārtiņš Stulpiņš, Andrejs 

Morozovs, Jānis Asars 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Dace Riņķe (attaisnots iemesls – 

dalība starptautiskā čempionāta 

atklāšanā) 

Darba kārtība: 

1.  Par Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja un 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

2.  Citi organizatoriski jautājumi. 

 

1. Par Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja un 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

Ziņotājs: I.Kalvāne – saskaņā ar Jūrmalas domes 2023.gada 28.septembra lēmumu 

Nr.394 „Par deputātu komitejām” 3.punktu, ir sasaukta Izglītības, jaunatnes 

un sporta jautājumu komitejas sēde.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu, kas nosaka 

”Komitejas priekšsēdētāju [..] no savu locekļu vidus ievēlē, kā arī atbrīvo no 

pienākumu pildīšanas attiecīgā komiteja. Komitejas priekšsēdētājs ir ievēlēts, 

ja par kandidātu nobalso vairāk nekā puse klātesošo domes deputātu [..]”.  

Komitejas priekšsēdētājs pašvaldības darba reglamentā noteiktajā kārtībā: 

sagatavo jautājumus izskatīšanai komitejas sēdē, sasauc un vada komitejas 

sēdi, nodrošina komitejas lēmumu ierakstīšanu komitejas sēdes protokolā, 

nodrošina komitejas sagatavoto lēmumu projektu un atzinumu priekšlikumu 

iesniegšanu domes priekšsēdētājam, kā arī ziņo par komitejas kompetencē 

esošiem jautājumiem domes sēdē, ja komiteja nav vienojusies, ka ziņo cits 

komitejas loceklis. 

Lūdz izvirzīt kandidātus Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja amatam. 

Izsakās: M.Stulpiņš - izsaka priekšlikumu komitejas priekšsēdētāja amatam izvirzīt 

deputāti Irēnu Kausinieci. 

Irēna Kausiniece – piekrīt. 

I.Kalvāne – lūdz balsot par komitejas priekšsēdētāja amatam izvirzīto 



2 

 

deputātes Irēnas Kausinieces kandidatūru. Citu priekšlikumu nav. 

 

Deputātiem atklāti balsojot: 

„par” – 3 (I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 1 (J.Asars), 

NOLĒMA: 

 

Par Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāju 

ievēlēt deputāti Irēnu Kausinieci. 

 

Izsakās: I.Kausiniece – ņemot vērā, ka šodien nepiedalās visi komitejas locekļi, 

izsaka priekšlikumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidatūru 

izvirzīt un ievēlēt nākošajā paredzētajā komitejas sēdē. 

 I.Kalvāne – aicina balsot par I.Kausinieces izteikto priekšlikumu komitejas 

priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt nākošajā komitejas sēdē. 

 

Deputātiem atklāti balsojot: 

„par” – 3 (I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Morozovs), „pret” – nav, „atturas” – 1 (J.Asars), 

NOLĒMA: 

 

Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

vietnieku ievēlēt nākošajā komitejas sēdē. 

 

2. Citi organizatoriski jautājumi. 

Izsakās: I.Kausiniece – izsaka priekšlikumu noteikt Izglītības, jaunatnes un sporta 

jautājumu komitejas norises laiku – katra mēneša otrā ceturtdiena plkst.12.00. 

Visi klātesošie deputāti piekrīt. 

 

Noteikt Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas norises laiku – 

katra mēneša otrā ceturtdiena plkst.12.00. 

 

Sēde slēgta plkst.10.25 

 

Sēdes vadītāja  I.Kalvāne 

Komitejas priekšsēdētāja  I.Kausiniece 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 

2023.gada 29.septembrī. 


